5/01 N/D 8.260.610.01Konstruktionsänderungen vorbehalten
P68F
Bestellinformation
Siehe Seite 2
Elektropneumatisch betätigt pneumatisch betätigt
OLYMPIA PLUS-Serie 68
Anfahr- und Entlüftungsventile
G 3/4 bis G 1 1/2

Alle aufgelisteten Modelle mit Montagerahmen (incl. Gewinde)
Elektropneumatische Betätigung mit 24 V DC Spulen und Gerätesteckvorrichtung
Typenschlüssel P68F/✶ ✶ ✶ /✶ ✶ ✶
Gewinde Kennung
PTF A
ISO Rc B
ISO G G
Gerätesteckvorrichtung Kennung
Stecker A
Ohne N
Nominelle
Spannung Leistung Kennung
24 V DC 2 W F
12 V DC 2 W E
6 V DC 4,5 W D
220/240 V, 50/60 Hz 14/10 V A B
110/120 V, 50/60 Hz 14/10 V A A
Ohne Spule 2 W Z
Keine N
Handhilfsbetätigung Kennung
Mit P
Ohne N
Achtung: Nicht benutzte Stellen bitte aufrücken.
Kombination der alternativen Ausführungen auf Wunsch
Anschluss Kennung
G 3/4 6
G 1 8
G 1 1/4 A
G 1 1/2 B
Ohne N
5/01 N/D 8.260.610.03
P68F
Konstruktionsänderungen vorbehalten
*Reduzierte Lichtintensität bei 12 V
Schalldämpfer Gerätestecker mit Pg-Verschaubung
MB008B (R1) M/P24120/1 12 bis 24 V AC/DC mit LED
MB008A (1" PTF) M/P24120/2 150 bis 230 V AC mit LED
M/P24121/1* 12 bis 24 V AC/DC mit LED
M/P24121/2 150 bis 230 V AC mit LED
M/P24121/3 150 bis 230 V AC mit LED
M/P15737 150 bis 230 V AC ohne LED
M/P19063 ohne LED
Zubehör
190 **
11
3
G1
G1/8
63
24
5
50
10
0
26
9
#
G1
G1/8
63
24
5
190 **
50
10